
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  №15

Внеочередное заседание III созыва п.г.т.Уруссу «17» марта 2020 года

Об отмене решения Совета 
Ютазинского муниципального района 
от 29.11.2006 №18 «Об утверждении 
Положения о реестре муниципальной 
собственности Ютазинского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», протестом Прокуратуры Ютазинского муниципального района от 
27.09.2019г. № 02-01-13, Уставом муниципального образования «Ютазинский 
муниципальный район Республики Татарстан», Совет Ютазинского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Ютазинского муниципального района от 29.11.2006 
№18 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности 
Ютазинского муниципального района» отменить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений 
Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель главы Ютазинского 
муниципального района


